
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DQ 
DQ 
DQ 

No. 
69 
28 

197 
174 
21 
3 
6 

136 
39 

217 
888 
99 

294 
699 
317 

42 
287 
77 

222 
322 

Name 
CHMIEL Jr 
Laerton SOUZA 
Fernando VARGAS 
Edgar FAVARIN 
Peter GOTTSCHALK 
Carlos ERWIG 
L DONDONI 
Nilton ROSSONI 
Gabriel BEUTING 
BERLANDA Jr 
Silvano BRITO 
Demilson ANDRADE 
Claudio TIBURCIO 
Alberto BROD 
Tiago BAUM 

Lucas BORNEMANN 
Ricardo RAIMUNDO 
Wanderson FREITAS 
Thiago BRASIL 
Juliano BASTOS 

Nat/State 
PR 
RS 
RS 
PR 
SP 
RS 
SC 

PR 
SC 
PR 
RS 
GO 
RS 
SC 

PR 
GO 
MG 
RS 
PR 

Class 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 

PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
11 
11 

3 

14 
5 
2 

Total Tm 
23:13.359 
23:14.879 
23:18.747 
23:20.487 
23:24.306 
23:26.938 
23:37.572 
23:39.373 
23:44.063 
23:45.061 
23:56.848 
24:05.428 
22:06.271 
18:17.591 
18:40.142 

5:13.400 

23:23.622 

Diff 

1.520 
5.388 
7.128 

10.947 
13.579 
24.213 
26.014 
30.704 
31.702 
43.489 
52.069 

1 Lap 
3 Laps 
3 Laps 

11 Laps 

DQ 
DQ 
DQ 

Gap 

1.520 
3.868 
1.740 
3.819 
2.632 

10.634 
1.801 
4.690 
0.998 

11.787 
8.580 
1 Lap 

2 Laps 
22.551 

8 Laps 

Best Tm 
1:38.525 
1:38.025 
1:38.412 
1:37.848 
1:38.011 
1:37.454 
1:38.923 
1:37.443 
1:38.287 
1:37.986 
1:39.716 
1:38.390 
1:37.498 
1:37.835 
1:39.419 

1:39.378 

1:38.277 
1:38.884 
1:55.579 

Car 
Gol 
HB20 
HB20 
HB20 
Up! 
Argo 
HB20 
Gol 
HB20 
Fit 
Argo 
Gol 
Fiesta 
Argo 
Onix 

HB20 
Uno 
Gol 
Fiesta 
Argo 

Points 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#287 = ADVERTÊNCIA 
#03, 39 (2x), 42, 99, 222 e 294 = DRIVE THROUGH 
#77 = DESCLASSIFICADO 
#322 = DESCLASSIFICADO DO EVENTO 

Margin of Victory 

1.520 

Avg. Speed 

133,654 

Best Lap Tm 

1:37.443 

Best Speed 

136,511 

Best Lap by 

136 - Nilton ROSSONI 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TN VIRTUAL 6ª ETAPA 
PRÓ 

Prova 2 PRÓ 

Race 

Autódromo de Curitiba 3,695 km 

18/06/2020 21:38 


